檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：洪卿瑜

電話：2157691#240

電子信箱：mocca.hong@gmail.com

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年8月18日

發文字號：南市體處動字第1040822876號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0822876A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知中華民國智障者體育運動協會辦理「2015年 EKS DAY

運動暨非運動項目活動」（如附件）一案，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據中華民國智障者體育運動協會104年8月14日智體協惠

字第1040000116號函辦理。

二、為紀念國際特奧會創辦人尤尼斯.甘迺迪.施萊佛女士(Eun

ice Kennedy Shriver)，每年全球統一於9月第四個星期

六日，辦理EKS DAY紀念活動。

三、比賽日期及活動項目：104年9月19日(星期六)至20日(星

期日)，辦理「特奧青少年融合籃球訓練營」、「特奧運動

員領袖大學暨青少年峰會」、「特奧幼兒運動員計畫暨教

練研習」、「特奧家庭健康論壇」、「運動員健康計畫」

等5項系列活動。

四、比賽地點：新北市立新北特殊教育學校（新北市林口區文

化北路一段425號）。

五、報名時間：即日起至中華民國104年9月4日(星期五)止。 3

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附旨揭實施計畫1份供參。倘有相關詢問事項，請逕洽

鍾淑妃小姐，聯絡電話：02-25989571。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學

副本：本處活動組 2015-08-19
08:18:56